— 1 —

关于烟台市 PPP项目情况的公示

近年来，烟台市紧紧围绕经济社会发展规划，坚持高点定

位、高标起步，精心储备了一批关乎民生的大项目、好项目，

依托财政部 PPP综合信息平台，建立了全市 PPP项目储备库。

截至 2018 年底，纳入财政部综合信息平台的项目 36 个，合同

总投资 347.57亿元，涉及污水处理、垃圾处理、园区开发、土

地储备、医疗养老等多个领域。现将我市 PPP 项目情况公示如

下：

— 2 —

烟台市 PPP项目一览表

单位：万元

编号 项目名称 项目总投资 项目发起时间 运作方式

1 招远市乡镇污水处理项目 10980 2015-08-01 BOT

2 招远市城市及交通基础设施建设 PPP 项目 109631.98 2018-01-02 BOT

3 山东省烟台市莱州市生活垃圾综合处理 PPP 项目 58489.71 2017-09-28 BOT

4 山东省烟台市生活垃圾焚烧发电升级改造项目 54320.21 2015-07-01 BOT

5 莱州市新旧动能转换区域振兴一体化项目 114142.43 2018-01-17 BOT

6 山东省烟台市莱州市第二污水处理厂项目 25636.16 2017-06-01 BOT

7 烟台天然气管道工程 PPP 项目 91909 2018-05-16 BOO

8 长岛县生态环境综合提升 PPP 项目 78738.6 2018-04-03 BOT

9 招远市生活垃圾无害化处理焚烧发电项目 22917.48 2014-06-01 BOT

10 山东省烟台市莱山区部分城区道路提升改造 PPP 项目 95170 2017-11-30 BOT

11 山东省烟台市莱阳经济开发区水环境综合治理 PPP 项目 48435 2017-09-09 BOT

12 山东省烟台市栖霞市垃圾焚烧发电及供暖项目 36206.78 2017-10-25 BOT

13 山东省烟台市塔山北路市政工程 PPP 项目 515000 2017-06-29 BOT

14 蓬莱市创发新区 PPP 项目 102156.1 2017-06-11 BOT

15 滨海路蓬莱段公路工程 PPP 项目 115862.74 2017-09-18 BOT

16 山东省烟台市莱阳市东部城区基础设施建设 PPP 项目 64886 2017-03-01 BOT

17 长岛旧村（城）改造新能源超低温海水供热多能互补多联供 PPP 项目 33157.54 2017-05-10 BOT

18 山东省烟台市莱阳市垃圾焚烧发电项目 34988.31 2015-12-04 BOT

19 福山区城建基础设施 PPP 项目 54370 2017-01-16 BOT

20 山东省烟台市莱州市政务服务中心项目 57708 2016-08-23 BOT

— 3 —

编号 项目名称 项目总投资 项目发起时间 运作方式

21 福山汽车产业创新孵化基地 PPP 项目 18500 2016-03-02 BOO

22 山东省烟台招远市金都污水处理厂三期新建 PPP 项目 17889.37 2015-08-01 BOT

23 山东省烟台市莱阳市第二人民医院迁建新建项目 39000 2015-03-02 BOT

24 蓬莱市北沟镇 20000t/d 工业污水处理厂 PPP 合作建设和运营项目 12000 2015-05-08 BOT

25 山东省烟台市蓬莱市智慧健康养老服务 PPP 项目 70790 2016-05-09 BOT

26 山东省烟台市莱阳市五龙河流域综合治理项目 200000 2016-01-05 BOT

27 山东省烟台市莱州市北苑西路项目 60000 2016-02-01 BOT

28 烟台市福山区东关大桥 PPP 项目 16967 2017-02-09 BOT

29 山东省烟台市莱州市市民之家项目 55000 2016-09-01 TOT

30 山东省烟台市牟平区棚户区改造金岭、曲家埠安置社区项目 148886 2017-04-10 BOT

31 山东省烟台市招远市智慧金都项目 119800 2017-01-05 BOT

32 龙口市市民活动中心和会展中心 PPP 项目 256396 2015-10-01 BOO

33 招远市金泉河景观提升改造工程 105085 2017-06-01 BOT

34 山东省烟台市莱阳市城镇化基础设施建设项目 304435 2017-03-17 BOT

35 山东省烟台市莱州市文化街、文昌路地下综合管廊及附属设施项目 56287.11 2017-08-03 BOT

36 山东省烟台市海阳市汽车产业创新园配套基础设施建设项目 270000 2016-05-09 BOT